[bookmark: _GoBack]     Отчет о выполнении программ 

за I полугодие 2023 – 2024 учебного года в МБОУ «СШ № 16 им.C.Иванова»


	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	Фактически
	Коррекция
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Элективный курс «Возрастная психология»


	Кислая Т.А.
	11-П
	28
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	2
	7
	2
	7
	24
	86
	100
	93

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	















Отчет
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2022- 2023 уч. Год в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка (объединение тем)

	курс «Семьеведение»


	Кислая Т.А.
	11-П
	28
	16
	16
	16
	-

	 факультативный курс «Познай себя»


	Кислая Т.А.
	10-А
	29
	14
	14
	13
	1

	Кислая Т.А.
	11-А
	28
	16
	16
	16
	-




